
ID:

Altran CZ a.s.

Cenová nabídka č. 5-119974-00-22-2598 (číslo nabídky prosím uveďte na vaší objednávce)

cena/MJ

1 354200 1,00 KS 354 200 CZK

Cena celkem (bez DPH) 354 200 CZK
354 200,00

Platební podmínky:
Forma úhrady: převodní příkaz
Splatnost faktury: 30 dní od vystavení faktury

Obchodní podmínky:

S pozdravem,

ISO/IEC 17025   ACCREDITED LABORATORY

Společnost je zapsána v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3416

michaela.bla-kova@altran.com

Professional/Obchodní referent junior

- Objednatel bere na vědomí, že vykonání služby může být pozdrženo z důvodu onemocnění Covid 19 - tj. onemocnění pracovníků 

Altran CZ, nařízená karanténa klíčových osob nebo uzavření firmy.

- Objednáním díla dle této cenové nabídky souhlasí objednavatel s provedením díla tak, jak je popsáno v popisu jednotlivých služeb a 

souhlasí s obchodními podmínkami této nabídky.

- Cenová nabídka je platná 14 dní od uvedeného data vystavení.

- Závazná rezervace kapacit pro realizaci díla vniká podpisem Objednávky. Do doby objednání díla není žádný oznámený termín 

závazný a jedná se pouze o informaci o volných kapacitách společnosti Altran CZ a.s.

- Od podpisu objednávky vstupují v platnost storno podmínky pro zrušení objednaných služeb. Při storno díla má dodavatel právo 

účtovat 25%- 100% z ceny díla v závislosti na aktuálních možnostech využití objednané stornované kapacity společnosti Altran CZ 

a.s.. 

- Pokud provedení díla nebude definováno v jiném znění (prokazatelnou písemnou formou) a provedení dle nabídky bude potvrzeno 

objednávkou objednatele, práce na díle bude provedena na základě popisu v této nabídce.

- V případě chybného popisu provedení díla v této nabídce, je povinen objednavatel informovat dodavatele před vlastním 

objednáním a zahájením prací na díle.

- Při jakékoliv další komunikaci prosím používejte číslo této nabídky.

Bc. Michaela BLAŽKOVÁ

Cena bez DPHMnožství

Vážený pane Ruse,

Výroba podstavce pro přídavnou lavici L3

nabízíme Vám dle Vašeho požadavku tyto služby:

22NV010100002598

Výroba svařeného podstavce dle schválené dokumentace

- 2 nosníky  každý montovaný na 2 stojny pro uchycení sublavice L3

- stojny stavitelné pro uchycení do podlahy v předem určených oblastech

- jednotlivé svarky žíhány pro odstranění vnitřního pnutí a odstraněné okuje otryskáním

- důleždé dosedací plochy obrobené po svaření 

- povrchová úprava práškový lak

- mat. konstrukční ocel

Dodání: 6 týdnů od objednání a zmražení CAD dat

27.10.2022

SWELL
Příčná 2071
508 01 Hořice

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Ing. Bedřich Rus Ph.D.

Na Slovance 1999/2
182 21    Praha 8, CZ

5-119974-00


